
2025 年 6 ⽉ 13 ⽇ 
 
 

【重要】迷惑メール (なりすましメール) に関する注意喚起のお知らせ 
 
 

さつまいも博実⾏委員会 
  

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
この度、下記の様な弊社を装った迷惑メール（なりすましメール）が送られていることが判明いたし
ました。 
弊社からは、メールサービスの仕様変更に関するメールは送信しておりません。 
また、0120-86-0000（フリーダイヤル）や 03-6385-0000（有料）の電話番号を案内することもござい
ません。 
 
お客様におかれましては、なりすましサイトにアクセスしたり、添付ファイルを開いたりすると個⼈
情報の⼊⼒を要求するサイトへ誘導され、不正に個⼈情報が利⽤される可能性があるため、メールご
と即時削除していただきますようお願い申し上げます。 
 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえご協⼒をお願い申し上げます。 
 
 
 
▼以下なりすましメール⽂⾯例 
 
平素より imohaku.com をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
imohaku.com 2025 年 6 ⽉ 10 ⽇以降、「imohaku.com メール」のサービス仕様を⼀部変更いたします。 
すべてのお客様は、以下のリンクから E-MAIL アカウントにアクセスして、最新の設定に更新する必
要があります。 
 
https://traslochiverona.org/server/index.php?uid=vault310@imohaku.com ←絶対にアクセスしない
でください 
 
imohaku.com 次の条件を両⽅とも満たさないメッセージは、メールボックスから削除されます。 
imohaku.com メールがウェブメールで 30 ⽇間使⽤されていない場合 
メールソフト(パソコン・スマートフォン)で 30 ⽇間 imohaku.com メールの送受信がない場合 
 
今後とも imohaku.com をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 
imohaku.com カスタマーサポート ←このような窓⼝は設けておりません 
 
□ お電話でのお問い合わせ 
imohaku.com カスタマーサポートインフォメーションデスク 
(受付時間:9:00~18:00 365 ⽇受付) 
0120-86-0000(フリーダイヤル) ←実⾏委員会ではフリーダイヤルを使⽤しておりません 
03-6385-0000(有料)※携帯電話・PHS・IP電話の場合 ←実⾏委員会の電話番号ではありません 
このメールは専⽤のメールアドレスから送信されます。 
━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 
imohaku.com 株式会社 2025 


